€.142.803,86 (euro centoquarantaduemilaottocentotrevirgolaottantasei), 

categoria prevalente OG3, classifica 1 fino ad €.258.228. 
           3.4) – oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso:  

€.3.377,67 (euro tremilatrecentosettantasettevirgolasessantasette) 

3.5) – lavorazioni di cui si compone l’intervento:  

- pista d’accesso: categoria OG3, importo lavori €.124.319,05 (euro         
centoventiquattromilatrecentodiciannovevirgolacinque).  

-   sistemazione area sosta mezzi antincendio: categoria OG3, importo lavori €.18.484,81    

(euro diciottomilaquattrocentottantaquattrovirgolaottantuno). 

3.6) – le opere a corpo, consistenti nella fornitura e posa in opera di n.2 torrette di 
avvistamento incendi prefabbricate in legno e di n.2 vasche mobili componibili prefabbricate, per 

le quali non occorrono speciali titoli di qualificazione, non superano il valore del 15% dell’importo